
FAKULTA EKoI\oMICKÁ
KPM

t3Éj;''.:.:.
i ,
f=
q: \] .  7 ZÁrAD0Čťst(É
Eř UNlvERz|TY
í+ v PLřiÝ'

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma bakalářské práce:

llodnotitel - vedoucí práce:

, , Ý , 7

HODNOCENI BAKALARSKE PRACE
Akademický r ok 201| l 2012

Tomáš RoHÁČ

Systémy projektového řízení

Plán projektu nové značkové prodejny vybrané
společnosti

doc. Ing. Jiří Skalický' CSc.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepšío 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracováni práce
C) Teoretický základpráce (rešeršní část)
D) Členěni práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracováni práce (skladba vět, gramatika)
F) Fomální zpracov áni práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizimjazyce
J) Celkový postup řešení a ptáce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii' pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkovýdojem zpráce

Do Portálu zČu ayl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzen - není p|agiát
Posouzen - podezřelá shoda
Posouzen . jep|agiát

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2 výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3

Autor splnil cíl práce - vypracovatp|ánprojektu vybudování a otevření nové prodejny. Vypracoval
všechny dílčí plány aprokáza| zv|ádnutí znalostí projektového managementu. Navíc vypracoval
částečnou technicko ekonomickou studii' jejíž finanční část uvedl v příloze.
Práci hodnotím výborně.

1234N
XtrtrDN
TXtr!!xntrtr!
xftn!
Xtr!!!
IXtn!
xnn!!Xtrtrtrtr
NXNT!
TX!!!
X!T!!xEnnn
trXtr!!
x!!!!xnntnx!!nn

Xn
!



M*
Ffu - FAxUlTÁ Ef,'!ío*|cl{Á
fr ffi > zAPADocEsxE
&# unrvEnzrw
7 v PLrNt

FAKULTA BKONOMICKA

otázky a připomínky k btižšímu vysvětlení při obhajoběa:

1. Jakým způsobem byste vybíral nabídky najednotlivé nakupované výrobky nebo sluŽby?
2. Jaký je jednoduchý finanční vkazate| rentability projektu - doba návratnosti projektu.

KPM

V Plzni, dne I4.5.20I2
/d*/,A
Podpis

Metodické poznámky:
, Označte ýsledek kontroly plagiátorství, kteý jste zaďaUa do Portálu ZCIJ a odůvodněte níŽe při odůvodnění

^ klasifikačního stupně.
'Kliknutím na pole vyberte poŽadovarrý kvalifikační stupeň.
. Stručně zdůvodněte nawhovanýklasifikační stupeň, odůvodnění zpracajÍe vrozsahu 5 - l0 vět.
o otaz]q a připomÍnky k bližšímu vysvětlení při obhajobě - dvě aŽtŤi otázfq.
Posudek na DP odevzdejte nejpozději do 11.5. 2012 a na BP do 18.5.2012 spolu s pracina sekretariát KPM.
Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeznání originálu).


